[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

垂水市長　殿

申請者　住所
氏名
電話

垂水市農産物６次産業創出事業補助金交付申請書

垂水市農産物６次産業創出事業を実施したいので、垂水市農産物６次産業創出事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	事業年度
	　　　　　　　　年度

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　垂水市農産物６次産業創出事業計画書（第２号様式）
□　施設の設計書（施設整備事業の場合に限る。）
□　機械のカタログ及び仕様書（機械整備事業の場合に限る。）
□　事業内容が確認できる書類（加工品開発事業又は販売促進等事業の場合に限る。）
□　平面図・位置図（設置場所又は実施場所の分かる地図）
□　見積書（補助対象経費の額が分かる書類）
□　住民票の写し（農業者又は団体の場合に限る。）
□　市税に係る納税証明書
□　登記事項証明書及び定款の写し（農業法人の場合に限る。）
□　規約の写し（団体の場合に限る。）
□　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類